АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРДЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                       КОМИТЕТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

_05.12.2016 г.                                                                                     № _80__

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным
предметам в 2016-2017 учебном году

             В соответствии с   Положением о муниципальном этапе Всероссийской
олимпиады  школьников  по  общеобразовательным  предметам  в  2016-2017
учебном году и на основании решения предметного жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  состав  победителей  и  призеров  муниципального  этапа
Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в
2016-2017 учебном году (приложение № 1).

2.  Объявить  благодарность  педагогам,  подготовившим  победителей  и
призеров  муниципального  этапа  Всероссийской  олимпиады  школьников
(приложение № 2).

3.   РМК (Е.А.Ельсукова)  в  срок до 07 декабря 2016 года предоставить
отчетные  материалы  по  итогам  проведения  муниципального  этапа
Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам.

4.  Председателям  предметных  комиссий   подготовить  аналитическую
справку  по  итогам  проведения  муниципального  этапа  Всероссийской
олимпиады  школьников  по  общеобразовательным  предметам  в  срок  до  25
декабря 2016 года.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
Емельянову Н.М., заведующую РМК.

Председатель комитета                                                                 Ю.Н. Кутергин

                                                                                                   Приложение № 1
к приказу комитета по образованию

                                                                                                      администрации района
                                                                                                      от _05.12.2016_ № ___80__

Победители и призеры муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

Список победителей муниципального этапа олимпиады.

1. Банканашвили Сергей  – 7 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, ОБЖ
2. Аршаулидзе Валерия - 8 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, ОБЖ
3. Кальсин Владислав - 9 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, ОБЖ
4. Фадеев Владислав - 10 класс, МАОУ СОШ с. Бердюжье, ОБЖ
5. Штефанку Валерия - 11 класс, МАОУ СОШ с. Бердюжье, ОБЖ
6. Корж Анастасия - 10 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, право
7. Лепустин Александр - 8 класс, МАОУ СОШ с.Окунево, физкультура,

география
8. Савина Алена - 8 класс, МАОУ СОШ с. Бердюжье, физкультура
9. Константинова Полина - 7 класс, МАОУ СОШ с.Окунево, физкультура,

русский язык
10.Никитин Вадим - 7 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, физкультура
11.Долгушин Дмитрий - 11 класс, МАОУ СОШ с.Окунево, физкультура
12.Нуржанова Гульмира - 11 класс, Мелехинская СОШ, физкультура,

обществознание
13.Черемных Александр - 10 класс, МАОУ СОШ с. Бердюжье, физкультура
14.Судник Лилиана - 10 класс, МАОУ СОШ с. Бердюжье, физкультура
15.Баженов Сергей – 9 класс, МАОУ СОШ с. Бердюжье, физкультура
16.Нагорных Валерия - 9 класс, МАОУ СОШ с.Окунево, физкультура
17. Иванова Виктория - 9 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, технология
18.Цуринова Марина - 8 класс, МАОУ СОШ с.Окунево, технология
19.Корж Оксана - 7 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, технология
20.Куркова Татьяна - 10 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, технология
21.Тлебова Жулдуз - 10 класс, Мелехинская СОШ, биология
22.Веселина Софья - 9 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, биология
23.Мерц Александр - 7 класс, Зарословская СОШ, обществознание
24.Валеева Даяна – 8 класс, Зарословская СОШ, обществознание
25.Емельянова Юлия - 9 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, обществознание,

русский язык, литература
26.Кубарская Наталия - 10 класс, Истошинская СОШ, обществознание,

история
27.Исакова Екатерина - 11 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, история
28.Лямаев Архип - 8 класс, Зарословская СОШ, химия
29.Богданова Александра - 10 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, искусство
30.Торопова Елизавета – 8 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, английский

31.Лаврова Виктория - 11 класс, Истошинская СОШ, литература
32.Захарова Анастасия - 10 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, литература
33.Якубова Маргарита - 7 класс, Полозаозерская СОШ, физика

Список призеров муниципального этапа олимпиады.

1. Федоров Иван - 7 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, ОБЖ
2. Агафонова Анастасия - 8 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, ОБЖ
3. Зайцева Валентина – 8 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, ОБЖ
4. Москвина Диана - 9 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, ОБЖ
5. Чебаков Максим - 9 класс, Полозаозерская СОШ, ОБЖ
6. Фраш Любовь - 10 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, ОБЖ
7. Кашин Владимир - 10 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, ОБЖ
8. Щербаков Данила - 11 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, ОБЖ
9. Маркеленко Александр - 11 класс, МАОУ СОШ с. Бердюжье, ОБЖ
10.Тлебова Диана - 8 класс, Мелехинская СОШ, математика,

обществознание
11.Петрова Сабина – 10 класс, Пегановская СОШ, право, искусство
12.Кутырева Полина - 9 класс, МАОУ СОШ с. Бердюжье, право
13.Швецов Егор - 8 класс, Истошинская СОШ, физкультура
14.Шаравин Илья - 8 класс, МАОУ СОШ с.Окунево, физкультура
15.Цуринова Марина - 8 класс, МАОУ СОШ с.Окунево, физкультура
16.Метелева Ольга - 8 класс, Мелехинская СОШ, физкультура
17.Смирнова Маргарита - 7 класс, Старорямовская СОШ, физкультура
18.Потапова Александра - 7 класс, Истошинская СОШ, физкультура
19.Вяткин Кирилл - 7 класс, МАОУ СОШ с.Окунево, физкультура
20.Сильченко Денис - 7 класс, МАОУ СОШ с.Окунево, физкультура
21.Филимонов Сергей - 11 класс, Уктузская СОШ, физкультура
22.Елипаев Эльаман - 11 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, физкультура
23.Грачева Дарья - 11 класс, Пегановская СОШ, физкультура,

обществознание
24.Кравченко Светлана – 11 класс, Истошинская СОШ, физкультура
25.Калашников Матвей - 10 класс, МАОУ СОШ с.Окунево, физкультура
26.Фадеев Владислав - 10 класс, МАОУ СОШ с.Окунево, физкультура
27.Рамазанова Марал - 10 класс, Полозаозерская СОШ, физкультура
28.Усольцева Валерия -  10 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, физкультура
29.Егоров Кирилл - 9 класс, Истошинская СОШ, физкультура
30.Цуринов Степан - 9 класс, МАОУ СОШ с.Окунево, физкультура
31.Долгушина Екатерина - 9 класс, МАОУ СОШ с.Окунево, физкультура
32.Надсонова Полина - 9 класс, МАОУ СОШ с.Окунево, технология
33.Олексюк Анастасия - 7 класс, Полозаозерская СОШ, технология
34.Смирнова Виктория - 7 класс, Полозаозерская СОШ, технология
35.Никитина Юлия - 7 класс, Пегановская СОШ, биология
36.Власова Юлия - 7 класс, Мелехинская СОШ, обществознание

37.Корж Оксана - 7 класс, МАОУ СОШ с. Бердюжье, обществознание
38.Ощепков Савелий - 8 класс, Уктузская СОШ, обществознание
39.Штефанку Валерия - 11 класс, МАОУ СОШ с. Бердюжье,

обществознание
40.Богданова  Анастасия - 11 кл., МАОУ СОШ с. Окунево, история
41.Звонарев Максим - 8 класс, МАОУ СОШ с.Бердюжье, английский
42.Андреева София – 9 класс, МАОУ СОШ с. Окунево, литература

                                                                                                         Приложение № 2
к приказу комитета по образованию

                                                                                                        администрации района
                                                                                                  от _05.12.2016_ № __80__

Учителя, подготовившие победителей и призеров
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

-Фадеев А.Ю. ,МАОУ СОШ с.Бердюжье
-Поляков С.В., МАОУ СОШ с.Окунево
-Никитин Г.П., МАОУ СОШ с. Бердюжье
-Замякин Е.А., МАОУ СОШ с.Окунево
-Корпусова Л.П., МАОУ СОШ с. Окунево
-Баянова Н.Г., МАОУ СОШ с. Бердюжье
-Уросова И.Г., МАОУ СОШ с.Окунево
-Орзиева В.Н., МАОУ СОШ с.Полозаозерье
-Никитина Л.П., МАОУ СОШ с. Бердюжье
-Кашина Н.А., МАОУ СОШ с.Зарослое
-Афонина Г.А., МАОУ СОШ с.Окунево
-Черемных Н.А., МАОУ СОШ с.Бердюжье
-Няшин Ю.Ю., МАОУ СОШ с.Полозаозерье
-Швецов С.Г., МАОУ СОШ с.Истошино
-Куркова О.В., МАОУ СОШ с.Бердюжье
- Фадеева И.С., МАОУ СОШ с.Бердюжье
-Ярошевич А.П., МАОУ СОШ с.Уктуз
-Васильева Е.Ф., МАОУ СОШ с.Пеганово
-Аверина С.А., МАОУ СОШ с.Пеганово
-Суплотова Т.Н., МАОУ СОШ с. Мелехино
-Бакалдин А.Ю., МАОУ СОШ с.Пеганово
-Малышкина Ж.В., Мелехинская СОШ
-Софейкова Т.А., МАОУ СОШ с. Окунево
-Верещагина Л.Н., МАОУ СОШ с. Бердюжье
-Емельянова Л.И., Пегановская СОШ
-Торопова М.В., МАОУ СОШ с. Бердюжье
-Коровина С.Г., Истошинская СОШ
-Шукалович Е.П., МАОУ СОШ с. Бердюжье
-Ахметова Ж.Е., Полозаозерская СОШ
-Тлебова С.К., Мелехинская СОШ
-Гаврилова И.М., Уктузская СОШ
-Угрюмова Т.П., Истошинская СОШ
-Викторов С.И., Мелехинская СОШ
-Середкина К.А., Старорямовская СОШ
-Смагулова М.А., Полозаозерская СОШ

	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ